
 5,447

 4,195

667

106

360

61

60

525

465

90

116

67

225

314

187

22

85

8

72

76

394

95

200

769

472

11

11

－

 5,082

 3,911

628

94

331

54

58

496

429

88

107

63

207

279

176

19

77

7

66

73

375

90

194

724

437

10

10

－

323

253

35

12

26

6

1

25

29

1

7

4

18

33

11

3

6

1

6

3

17

5

4

37

32

1

1

－

40

31

4

－

3

1

1

4

7

1

2

－

－

2

－

－

2

－

－

－

2

－

2

8

1

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

 379,042,145

 284,878,681

 44,406,405

 8,986,535

 29,605,653

 6,949,958

 4,179,208

 31,932,223

 28,897,435

 7,923,964

 10,649,425

 3,345,259

 14,309,606

 23,783,568

 10,858,280

 1,815,178

 9,421,407

 469,858

 7,432,698

 3,953,814

 17,646,241

 6,474,807

 11,837,159

 58,465,176

 35,366,722

 331,566

 331,566

－

 248,673,596

 187,920,318

 30,856,306

 5,885,522

 17,775,729

 3,082,958

 3,276,508

 20,782,477

 15,968,095

 5,486,464

 5,014,945

 2,886,871

 11,191,721

 13,468,072

 9,026,489

 1,045,828

 4,416,567

 193,408

 4,734,609

 3,314,784

 14,869,561

 4,794,285

 9,849,119

 36,408,173

 24,151,779

 193,326

 193,326

－

 91,456,956

 65,179,390

 9,611,084

 3,101,013

 8,660,124

 3,003,000

 79,200

 7,164,546

 6,208,140

 462,000

 2,295,480

 422,100

 3,117,885

 8,543,096

 1,454,421

 769,350

 2,511,840

 153,600

 2,698,089

 639,030

 1,816,830

 1,680,522

 788,040

 16,708,303

 9,431,023

 138,240

 138,240

－

 37,954,665

 31,242,465

 3,939,015

－

 3,169,800

 864,000

 823,500

 3,985,200

 6,721,200

 1,975,500

 3,339,000

－

－

 1,772,400

－

－

 2,493,000

－

－

－

 959,850

－

 1,200,000

 5,348,700

 1,363,500

－

－

－

 956,928

 536,508

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 36,288

－

－

 377,370

－

－

 122,850

－

－

－

－

－

－

 420,420

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國98年 3月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


